
 

 

 

 

 

 

 

SC    2004 
 

 

ROČENKA PŘÁTEL SPORTU, 

 

SPOLEČENSKÝCH RADOVÁNEK, 

 

HUDBY A ZPĚVU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LEHKÝ ÚVOD 

 
 

Přes naše hřbety přeběhl lehkým švihem rok 2004(téměř) a sešli jsme se 
v hospůdce U Susů k závěrečnému zhodnocení tohoto sportovního roku. 
 

Tato ročenka Vám podává neucelený přehled o různých akcích konaných 
jedinečnými lidmi,kteří se sdružují ve společenském a sportovním spolku „Sokolák či 
Atleti“,název není pro tuto celebritu podstatný, neboť za muže hovoří činy.Tímto  
nechci diskriminovat druhé pohlaví, ale naše snaha, aby i ženy účastnily se našich 
turnájků, vyzněla naplano. Tím samozřejmě utrpěla estetika našich soutěží, ale ženy 
se snažily účastnit se alespoň doprovodných akcí, pokud nebylo na pozvánce psáno 
známé: BEZ BAB. 
 

Nebudu zde dopodrobna vypisovat jednotlivé akce, neboť na dalších stránkách 
naleznete odkazy a termínovou listinu.  
 

Nyní již pouze trochu historie pro ty, kteří stářím se již hrbí, zrak jim slábne, 
sádlo na svém těle považují za svalovinu, paměť jim téměř vymizela a ženy mají 
pouze jako pomocnici při převlékání svých zanedbaných svršků: 
 

1. ročník se konal zřejmě v roce 1997 - kdo vyhrál, můžete přečíst 
na putovním poháru. 
 
Putovní pohár se předává od roku 2000. 
 
Alespoň jednoho ročníku se zúčastnilo  65 závodníků. 
 
Teď již konec slavořečení,obraťte list a zavzpomínejte na dobu,kdy Vám to ještě šlo. 
 
 
Za výbor SC 2004                 KIM                               Říčany 17.12.2004 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výbor a  Akademici děkují Všem,kteří se nějakým způsobem zasloužili o to, aby se  
Sokolák CUP 2004 a doprovodné akce uskutečnily. 
 
Stejně tak děkují Všem,kteří se zasloužili o to,aby některé akce nebyly. Alespoň 
zůstalo pár rodin pohromadě s tatínkem. 
 
Zvláštní poděkování:Marcela Selixová-organizace,Pavel Buček-počítačový génius-
desetiboj 
 
 
 
 
 
Výbor SC 2004:  ředitel   Vratislav Čech 

první náměstek Zdeněk Míka 
druhý náměstek Jaroslav Blažek 
třetí náměstek Tomáš Gnad 
sekretář  Tomáš Tomeček 

 
Výbor Akademiků pro Akci roku:Vl.Kozák,Vr.Čech,Zd.Míka,Jar.Blažek,T.Tomeček. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Termínová listina 2004 

 

Sokolák Cup 
 

-     týden od 19.1. do 24.1., případně týden od 16.2. do 21.2. 2004 (dojede k operativnímu  

       upřesnění) -  rychlobruslení 

- 4.4.2004 – běžky Mísečky (letos klasicky) 

- 24.4.2004 – ping-pong 

- 21.5.2004 – tenis 

- 26.6.2004 – desetiboj-přehozeno s triatlonem 14.6.2004 

- 4.9.2004 – triatlon 

- 5.11. až 7.11. 2004 – orientační MTB a noční orientační běh – Světlá nad Sázavou 

- 20.11.2004 – rychlostní kanoistika- Marvánek 

 

 

Doprovodné akce 

 
- 8.1.2004 Jizerská padesátka (30 km volně) 

- 7.2.-8.2.. Biela Stopa SNP (letos klasicky) 

- 14.2. Láďa Kozák “50” 

- 28.2.2004 – Dědek Cup 

- 5.3.-7.3.2004 – Krkonošská 70 - lyže 

- 10.3.-14.3.2004 – Engadin 

- 8.4-12.4.2004-Odemykání vody-Orlické hory,Jeseníky 

- 8.5. 2004 – Kvadriatlon 

- 28.5.-30.5.2004 – Král Šumavy 

- 5.6.-6.6.2004 – Šemýkiáda 

- 14.7.-18.7.2004 – Pimiáda 

- 29.7. – 7.8.2004 – Voda Slovensko 

- 15.8.2004 - X Terra   

- 20.8-27.8.2004 – MTB Lago di Garda 

- 10.9.-12.9.2004 – Vrchotovy Janovice 

- 17.-18.9.2004-Marcela Selixová drobná oslava 

- 24.9.-26.9.2004 – Krkonošká 70 – MTB 

- 27.11.2004 – Zamýkání Sázavy 

- 17.12.2004 – Vánoční běh Světice 

 

 

Poznámka: 
zbývajících 17 dní v roce 2004 je zatím volných, doporučuji proto věnovat se manželkám, 

přítelkyním, možná i zaměstnání (to vše zejména pro načerpání nových sil), event. koníčkům 

(zvláště pak těm ušlechtilým, jako je sbírání pivních etiket apod.). Navíc však těchto 17 dní 

znamená i námět a otázku pro všechny účastníky: “Neexistuje akce, na kterou zatím 

zapomínáme?”.  

 

 



SC 2004 

BRUSLENÍ-1000m 25.2.2004 muži  start ve 24 hod. 
Bruslilo se na zimním stadioně v Říčanech.Již dle účasti vidíte,že začátek sezony někteří 

nezvládli a dali přednost spánku před kvalitní soutěží.V této první disciplíně vládla zdravá  

soutěživost a dopink či dokonce neférové prvky zde neměly místo.Již zde se ukázalo,jak jsou 

jedinci připraveni na sezonu.  
 

 Jméno        čas pořadí body 

1 Miroslav Paulus      2:10,79   

2 Jan Kovrč      2:11,73   

3 Dan Čech      2:14,22   

4 Martin Hofmann      2:14,56   

5 Jaroslav Blažek      2:16,92   

6  Martin Bílek      2:17,97   

7 Petr Mácha      2:22,12   

8 Zdeněk Míka      2:22,78   

9 Radek Mátl      2:23,95   

10 David Michalička      2:25,20   

11 Leoš Bébr      2:27,66   

12 Vladimír Kozák      2:30,66   

13 Martin Paťha      2:34,65   

14 Martin Kouba      2:39,48   

15 Jiří Kratochvíl      2:44,64   

16 Vratislav Čech      2:46,03   

17 Štěpán Holinka      2:47,34   

18 Karel Müller      3:00,10   

19 Jaroslav Hořejší      3:04,94   

20 Aleš Selix      3:11,21   

21 Luboš Burian      3:14,47   

22 Václav Kouba      3:21,81   

23 Tomáš Tomeček      3:22,16   

 



 

Běh na lyžích – Mísečky,4.4.2004  klasika,10km 
 

   

poř. jméno Čas 

1. Honza Kovrč 43:02:00 

2. David Michalička 44:13:00 

3. Tomáš Gnad 46:45:00 

4. Jára Blažek 50:00:00 

5. Láďa Kozák 50:13:00 

6. Zdeněk Míka 50:54:00 

7. Marek Michalička 51:53:00 

8. Ráďa Mátl 55:04:00 

9. Vráťa Čech 55:35:00 

10. Aleš Selix 56:37:00 

11. Jirka Selix 1:00:04:00 

12. Karel Müler 1:01:40:00 

13. Kim 1:02:15:00 

14. Kráťa 1:06:21:00 

15. Lip 1:08:41:00 

16. Robátko 1:08:42:00 

17. Jarda Bouška 1:18:30:00 

18. Měchy 1:34:50:00 

nedojel Špágr - 

 

Tratě byly na tuto roční dobu dobře upravené. Někteří závodníci tento závod 

neabsolvovali, neboť technika zvaná klasická,je pro ně příliš motoricky obtížná a 

raději doma posilovali v naději, že se jim tento tah vyplatí. Jak se ukáže později, asi 

tento tah nebyl nejšťastnější. 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Vláďa Kozák před vjezdem do druhého kola stále plný síly a naděje, že ho Zdenan 
nedojede. Je pravdou, že ho nedohonil.Klátivý způsob jízdy je opravdu působivý…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tomáš Gnad tuším v této chvíli jěště před Davidem, ale v závěru již starci došlo a 
posunul se na třetí místo. 

 
Nadějné mládí v této disciplíně tvrdých mužů – Honza Kovrč. 



 

JMÉNO 

 
RYCHLO-
BRUSLENÍ 

 
BĚH NA 
LYŽÍCH 

 
STOLNÍ 
TENIS 

      

BODY 

 

POŘADÍ 
 

RADEK 

MÁTL 
12 14 18      44 1 

ZDENĚK 

MÍKA 
13 15 15      43 2 

JAN 

KOVRČ 
19 20 X      39 3 

JAROSLAV 

BLAŽEK 
16 17 5      38 4 

PETR 

MÁCHA 
14 7 12      33 5 

MARTIN 

HOFMANN 
17 X 14      31 6 

MARTIN 

BÍLEK 
15 X 16      31 7 

DAVID 

MICHALIČKA 
11 19 X      30 8 

LEOŠ 

BÉBR 
10 X 20      30 9 

VRATISLAV 

ČECH 
5 13 9      27 10 

VLADIMÍR 

KOZÁK 
9 16 X      25     11 

JAROSLAV 

BOUŠKA 
X 6 17      23 12 

LUBOŠ 

BURIAN 
1 8 13      22 13 

KAREL 

MULLER 
4 11 7      22 14 

MIROSLAV 

PAULUS 
20 X X      20 15 

PETR 

BOUŠKA 
X X 19      19 16 

JIŘÍ 

KRATOCHVÍL 
6        9 4      19 17 

DANIEL 

ČECH 
18 X X      18 18 

MARTIN 

PAŤHA 
8 X 10      18 19 

MARTIN 

KOUBA 
7 X 11      18 20 

TOMÁŠ 

GNAD 
X 18 X      18 21 

ALEŠ 

SELIX 
2 12 X      14 22 

TOMÁŠ 

TOMEČEK S. 
(23) 10 3      13 23 

JAROSLAV 

HOŘEJŠÍ 
3 X 6      9 24 

MAREK 

HOLINKA 
X X 8      8 25 

MIROSLAV 

BURIAN 
X 5 1      6 26 

VÁCLAV 

KOUBA 
(22) X 2      2 27 

ENO 

SAMOUK 
X X 1      1 28 

ŠTĚPÁN 

HOLINKA 
(17) X X        

JIŘÍ 

SELIX 
X (11) X        

HONZA 

(LIP) 
X X (20)        



Jak jste si všimli, v disciplíně stolní tenis nebo-li pinčes nedochází 
k žádným zvratům, účastníci pouze o jedno místo sestoupí či postoupí, 
jsou od sebe odděleni při hře stolem, dokonce si ani nenadávají, jsou na 
sebe milí a vstřícní, někteří i balonek ze země podají soupeři,nepijí při 
hře, respektují pravidla dodaná Leošem, je to prostě taková milá pohoda, 
pěkně strávená sobota. Takto by měly probíhat veškeré soutěže nejenom 
na SC, ale zejména v našem neslavném fotbale. 
Večírek po klání se tuším také vydařil, zavzpomínali jsme na oslavu 
padesátin inženýra z Kolonky,trochu se popilo a zazpívalo. 
 
Také se zde dávali dohromady posádky na 2.ročník kvadriatlonu, 
pořádaný Davidem a Danem v malebné přírodě v Posázaví. 
 
Tento ročník byl obzvláště vydařený. Přispělo k tomu zejména počasí, 
které se vyřádilo v přeháňkách a zvýšilo sympaticky hladinu řeky 
Sázavy.To bylo příčinou, že některé posádky se cvakly,ty otužilejší klidně 
i vícekrát.Je pravdou, že si někteří udělali osobák v délce plavání na 
řece,například Hofy se dlouho nemohl dostat s lodí ke břehu, i když jsem 
mu svými pokyny hodně pomáhal.Není už tak vytrénovanou postavou, 
jako kdysi. 
Jízda na kole byla příjemným zpestřením po náročném orientačním běhu 
v kopcovitém terénu.Pouze mírný kopeček asi 7 km před cílem dal trochu 
zabrat, ale svižnou chůzí se  i tento zdánlivý problém vyřešil.Čtvrtá 
disciplína patřila běhu v lesním terénu, a to už byla pomyslná třešnička 
na dortu.Ti, kteří mají natrénováno neměli problémy s lehkým 
převýšením a svižně doklopýtali k cíli. 
 
Pokud bych měl k dispozici foto, jak jsem naléhavě žádal Ty, kteří vlastní 
nějaké slušné záběry, na tomto místě by se objevilo.Takto si můžete 
pouze zavzpomínat a spoléhat na děravou hlavu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

JMÉNO 

 
RYCHLO-
BRUSLENÍ 

 
BĚH NA 
LYŽÍCH 

 
STOLNÍ 
TENIS 

 

TENIS 

     

BODY 

 

POŘADÍ 
 

RADEK 

MÁTL 
12 14 18 20     44 1 

ZDENĚK 

MÍKA 
13 15 15 14     43 2 

JAN 

KOVRČ 
19 20 X 3     39 3 

JAROSLAV 

BLAŽEK 
16 17 5 X     38 4 

PETR 

MÁCHA 
14 7 12 4     33 5 

MARTIN 

HOFMANN 
17 X 14 13     31 6 

MARTIN 

BÍLEK 
15 X 16 X     31 7 

DAVID 

MICHALIČKA 
11 19 X X     30 8 

LEOŠ 

BÉBR 
10 X 20 X     30 9 

VRATISLAV 

ČECH 
5 13 9 11     27 10 

VLADIMÍR 

KOZÁK 
9 16 X X     25     11 

JAROSLAV 

BOUŠKA 
X 6 17 15     23 12 

LUBOŠ 

BURIAN 
1 8 13 16     22 13 

KAREL 

MULLER 
4 11 7 10     22 14 

MIROSLAV 

PAULUS 
20 X X X     20 15 

PETR 

BOUŠKA 
X X 19 19     19 16 

JIŘÍ 

KRATOCHVÍL 
6        9 4 17     19 17 

DANIEL 

ČECH 
18 X X X     18 18 

MARTIN 

PAŤHA 
8 X 10 12     18 19 

MARTIN 

KOUBA 
7 X 11 9     18 20 

TOMÁŠ 

GNAD 
X 18 X 18     18 21 

ALEŠ 

SELIX 
2 12 X X     14 22 

TOMÁŠ 

TOMEČEK S. 
(23) 10 3 7     13 23 

JAROSLAV 

HOŘEJŠÍ 
3 X 6 8     9 24 

MAREK 

HOLINKA 
X X 8 6     8 25 

MIROSLAV 

BURIAN 
X 5 1 2     6 26 

VÁCLAV 

KOUBA 
(22) X 2 5     2 27 

ENO 

SAMOUK 
X X 1 X     1 28 

ŠTĚPÁN 

HOLINKA 
(17) X X X       

JIŘÍ 

SELIX 
X (11) X X       

HONZA 

(LIP) 
X X (20) X       



Po přátelském utkání v tenise, kde způsobil lehký přesun v pořadí pouze 
Kráťa, který se účastní letošního ročníku poprvé, a dle svých slov, jestli 
přežije a vejde se do trenek, půjde i další ročník, se chystal Král Šumavy, 
kde borci natrénovali na další doprovodnou akci roku – Šemýkiádu. 
 
Na tomto místě chci vysvětlit, jak vznikl název a emblém této akcičky.Na 
řádném zasedání SC v letech minulých vznikla myšlenka uspořádat 
spanilou jízdu na skládacích kolech.V této době v okolí Říčan zvaných 
Šemíkami.Byla domluvena trasa a chyběl pouze znak.Tohoto výtvarného 
projektu se ujal Měchy a v půl čtvrté ráno,krátce po skončení 
schůze,doma vyprojektoval na pivní tácek od Gambrinusu emblém hlavy 
koně a nápis Šemýk.Od těchto dávných dob neseme hrdě na tričkách 
tento znak a letopočet značící rok konání akce. 
 
Letošní Šemýkiáda se připravovala na několika schůzích a na každé byl 
kladen důraz na korektní vystupování účastníků tohoto excelentního 
zájezdu.Jako obvykle, někteří nezvládli ostrý start a v neděli či dokonce 
v sobotu již nebyli schopni plnit své společenské závazky. Pokladník Pim 
byl v důsledku svého nezodpovědného chování zbaven této počestné 
funkce a bude se v příštím ročníku veřejně obhajovat a zdůvodňovat své 
chování,které se úplně vymklo jeho řídícímu centru.  
 
Je pro nás všechny na zvážení, jak to udělat, abychom na Mláce ještě 
večer důstojně reprezentovali a druhý den zvládli v klidu i odjezd na 
kolech. Mnozí si neuvědomují jak mohou skvěle zastupovat svůj dům, 
rodinu, obec, kraj, v tomto zastrčeném koutku u řeky Lužnice.Snad příští 
ročník bude kvalitnější a mladistvá nevybouřená krev některých jedinců 
se zklidní a zážitky budou pestré a budeme si je všichni pamatovat. 
 
 



Dalším závodem SC 2004 byl triatlon.Konal se 26.6.2004 na přírodním 
koupališti Jureček.Teplota vody se nedochovala, ale z postojů borců na 
níže uvedené fotografii usuzuji, že nic moc. 
 

 
V této disciplíně se dopředu rvou mladí a vytrénovaní, na ostřílené borce 
zbyla již místa bez medailí. 
Musí se na příští rok více natrénovat, však mladí také už půjdou s výkony 
dolů, nic netrvá věčně a zase budeme na výsluní.Stačí si jen chvilku 
počkat a udržovat se lehkými tréninky ve formě.Občas tam seknout 
nějaký černý trénink mimo, aby nikdo nezapomněl, že ještě existuješ, že, 
Abé a Vráťo!!! 
 
 
 
Po prázdninách byl čas na desetiboj, který proběhl na Sokoláku.Letošní 
rok se ho zúčastnili pouze Ti, kteří byli zdraví a schopni důstojně ho 
zakončit. 
Na další ročník SC se již s desetibojem nepočítá, bude začleněn jiný 
sport. 



Protože to jinak neumím, tak jsou výsledky v této podobě. 

 
 
 



Před desetibojem proběhla drobná oslava padesátin mladé paní Marcely  
Selixové.Pijatika se konala v klubovně tenisu  Sokol Radošovice.Účast 
hojná, jídla dosti, pivo dokonce zbylo a dopíjelo se v následujících dnech 
v domácím prostředí u Selixů.Mimichodem, docela příjemná hospůdka. 
 
A přiblížil se vrchol sezóny pro znalce horských kol, brilantní jízdy a 
taktiky. Ano je tu termín Krkonošské 70. Družstvo Nehoň to,v zářném 
složení – Jarda Blažek,Martin Hoffman,Tomáš Tomeček bylo připraveno 
srazit na kolena mančaft  MIBA – Zdeněk Míka, Vratislav Čech, Karel 
Müller.Nám bylo již na startu jasné, že náš tým nemůže prohrát.Po lehké 
a vcelku rekreační jízdě jsme tomuto,  kdysi pro nás hodnotnému 
soupeři,vrazili celých 52 s. Není již třeba dalších slov nechejme hovořit 
samotné účastníky tohoto klání: 
 

                       52    

  

Zdar všem sportujícím. 
  

Oficiální výsledky Krkonošské 70 uvádějí,že družstvo MIBA Říčany-Džezová sekce A   
  

zaostalo za výletní jízdou družstva Nehoň to o celých 52s. 
  

Složení MIBA:Karel Müler 

                       Vratislav Čech 

                       Zdeněk Míka 
  

        Nehoň to:Jaroslav Blažek 

                        Tomáš Tomeček 

                        Martin Hofmann 
  

Dlužno dodat,že původní zpráva od MIBA zněla na 48s,ale to počítal pan ing.Čech, 
  

takže ono tam došlo k malé chybě,omlouváme ho,byl velmi unaven po závodě. 
  

                       52 

KIM 
 
------------------------------------------------------------------------ 
Pouze připomínám že družstvo MIBA B 
ve složení: 
   Aleš Herda 
   Marek Dlouhý 
   Leoš Bébr 
 
porazilo družstvo MIBA A 



ve složení: 
   Karel Müler 
   Vratislav Čech 
   Zdeněk Míka 
o pouhých 22 minut. 

Leoš 

Nazdar výletníku, 

  

jsem rád,že jsi plný humoru a duševnísvěžesti - co fyzička ,prý jsi strávil  52   hodin na tureckém 

záchodě? 

  

KIM 

Záchod nebyl turecký ale normální, nicméně celkem 52x jsem posral tištěné výsledky z Krokonošské 
70. Nikoho prý nezajímají a mají se používat právě jen na vytírání prdele, prý zejména prdelí celých 
družstev "Nehoň to - Říčany Global" a MIBA Sport Říčany - džezová sekce B". Výsledky jsou totiž z 
tak kvalitního papíru, který může cyklistickým zadkům pánů z uvedených družstev pomoci ještě k 
lepšímu výkonu v dalším ročníku.  
P.S. Mimochodem za dobu dovolené mi přišlo celkem 112 e-mailů, ale ten Tvůj mě nadzvedl ze židle 
nejvíc. 
Čest  Vráťa 

-------------------------------------------------------------------------  

Chlapci, škoda Kimovi bláboly číst, například dnešní noviny byly plné zajímavějších zpráv, a to se 
nebavím o tom, co se děje ve Vesmíru. 

Zdravím  Vráťa 

----------------------------------------------------------------------------------- 
Čest Usámo, 
v žádném případě bych si nedovolil pochybovat o Tvých znalostech českého jazyka. 
Nicméně Tě musím upozornit, že "Kimovi bláboly" se píší "Kimovy bláboly" a navíc to 
žádné bláboly nejsou !!! 

Čest Hofy 

 
 
 

Po těchto vřelých debatách nastal relativní klid.Všichni se soustředili na 
nadcházející závody, orienťáky, které v letošním ročníku byly 
soustředěny do města Sázavy.Novinkou bylo též přespání v campu Atom, 
kde bylo zajištěno slušné ubytování a dobré stravování.Příjezd silnější 
skupiny byl v pátek ve večerních hodinách, to aby si perzonál pomalu 
přivykl.V sobotu ráno jsme se již v deset hodin vydali na start cyklistické 
části.Starty probíhaly plynule do doby, než přišel na řadu Hofy, ten se 
nemohl odtrhnout od svého nového přítele v restauraci a odstartoval se 
zpožděním, ale zato ve trojici s Lipem a Jardou.Pěkně jim to chlapíkům 



ubíhalo, takže již ve tři hodiny odpoledne, když jsme se je vydávali 
hledat,  přijeli do cíle. 
Večer probíhal dle plánu, ale projevilo se blízké ukončení sezóny, došlo 
pivo, rum, slivovice, fernet, potom i trpělivost vedoucího a v jednu nás 
vyhodil na mráz. 
 
Druhý den jsme se proběhli v dešti, kroupách, sněhu po kontrolách.po 
doběhu jsme se snažili přemluvit Aleše, aby se sám diskvalifikoval, neboť 
neměl vyznačenou ani jednu kontrolu, ale nepovedlo se. 
Zakončili jsme obědem bez piva, bylo pouze nealko, a odjeli do Říčan za 
rodinami. 
 

 Orientační jízda na horských kolech   

          6.listopadu 2004   

            Zakopanej pes   

                              autor: Klára   

 Sokolák cup  2004       

         

Pořadí Start. č. Jméno Příjmení Start. Čas Cíl čas Čistý čas Kontrol Km 

1 14 Jan Kovrč 0:56:00 2:04:13 1:08:13 12  - 

2 18 David Michalička 1:12:00 2:23:37 1:11:37 12  - 

3 3 Aleš Selix 0:12:00 1:36:52 1:24:52 12  - 

4 2 Marek Holinka 0:08:00 1:39:27 1:31:27 12  - 

5 12 Dan Čech 0:48:00 2:24:10 1:36:10 12  - 

6 16 Vlaďa Michalička 1:04:00 2:49:34 1:45:34 12  - 

7 17 Tomáš Gnad 1:08:00 2:55:31 1:47:31 12  - 

8 9 Jiří Selix 0:36:00 2:24:39 1:48:39 12  - 

9 7 Vráťa Čech 0:28:00 2:17:13 1:49:13 12  - 

10 6 Marek Michalička 0:24:00 2:14:20 1:50:20 12  - 

11 5 Leoš Bébr 0:20:00 2:22:33 2:02:33 12  - 

12 11 Karel Müler 0:44:00 2:49:40 2:05:40 12  - 

13 1 Martin Kouba 0:04:00 2:14:57 2:10:57 12  - 

14 21 Petr Něměček 1:20:00 3:55:00 2:35:00 12  - 

15 20 Zdeněk Míka 1:16:00 3:55:00 2:39:00 12  - 

16 10 Radek Mátl 0:40:00 3:22:24 2:42:24 12  - 

17 4 Tomáš Tomeček 0:16:00 3:06:20 2:50:20 12  - 

18 0 Mirek Burian 0:00:00 2:56:50 2:56:50 12  - 

19 22 Jarda Blažek 1:24:00 4:23:38 2:59:38 12  - 

20 13 Luboš Burian 0:52:00 4:23:38 3:39:38 12  - 

21 8 Martin Hofman 0:32:00 4:23:38 3:51:38 12  - 

22 15 Martin Konvalinka 1:00:00  -  - 0 odstup 

 
 
 



 Orientační běh         

          7.listopadu 2004   

            Zakopanej pes   

                              autor: Klára   

 Sokolák cup  2004     

         

Pořadí Start. č. Jméno Příjmení Start. Čas Cíl čas Čistý čas Kontrol Km 

1 19 David Michalička 1:12:00 1:55:31 0:43:31 13  - 

2 6 Jan Kovrč 0:20:00 1:04:36 0:44:36 13  - 

3 15 Aleš Selix 0:56:00 1:47:46 0:51:46 13  - 

4 17 Marek Holinka 1:04:00 1:55:57 0:51:57 13  - 

5 14 Marek Michalička 0:52:00 1:47:44 0:55:44 13  - 

6 12 Radek Mátl 0:44:00 1:42:12 0:58:12 13  - 

7 4 Tomáš Gnad 0:12:00 1:11:21 0:59:21 13  - 

8 10 Dan Čech 0:36:00 1:38:28 1:02:28 13  - 

9 16 Vláďa Michalička 1:00:00 2:04:46 1:04:46 13  - 

10 9 Zdeněk Míka 0:32:00 1:40:00 1:08:00 13  - 

11 5 Petr Němeček 0:16:00 1:33:24 1:17:24 13  - 

12 13 Tomáš Tomeček 0:48:00 2:06:46 1:18:46 13  - 

13 18 Martin Kouba 1:08:00 2:26:48 1:18:48 13  - 

14 21 Vráťa Čech 1:20:00 2:44:10 1:24:10 13  - 

15 20 Karel Müller 1:16:00 2:44:10 1:28:10 13  - 

16 2 Martin Hofman 0:04:00 1:35:25 1:31:25 13  - 

17 23 Jára Špimr 1:28:00 2:59:42 1:31:42 13  - 

18 3 Jiří Selix 0:08:00 1:42:00 1:34:00 13  - 

19 1 Leoš Bébr 0:00:00 1:35:25 1:35:25 13  - 

20 7 Jarda Blažek 0:24:00 2:06:46 1:42:46 13  - 

21 11 Luboš Burian 0:40:00 2:27:52 1:47:52 13  - 

22 22 Martin Konvalinka 1:24:00 3:21:00 1:57:00 13  - 

23 8 Mirek Burian 0:28:00 3:12:29 2:44:29 13  - 

 
 
Na zajímavých místech končil zeťák, budoucí rozmnožovatel rodu 
Selixů.Potřebuje jen trošinku tréninku a pevnou ruku. 
 
 
Pořadí po těchto závodech napovídalo, že pokud borci nezkazí 
závěrečnou nevyzpytatelnou disciplínu, kanoistiku, bude na prvním místě 
Honza Kovrč, o čtvrté a páté místo se popere Zdeněk s Hofym. Honza 
zajel výborně, uhájil své první místo.Zato Hofy po celkem slušné jízdě 
nedosáhl na celkovou čtcrtou pozici a pustil před sebe o jeden bod 
Zdeňka.Ostatní umístění možno přečísti v závěrečné tabulce. 
 



Příspěvky, které se vybraly, byly použity na úhrady pronájmů, 
občerstvení, zakoupení cen, tisk ročenek a diplomů.Vyúčtování 
k nahlédnutí u Kima v kanceláři, pronajaté od pana ing.Čecha za 
symbolické nájemné.To neříkat ostaním nájemníkům.Provoz v kanceláři 
se řídí dle prací v terénu, proto tam většinou nejsem. 
 
Děkuji za Vaše kladná vyjádření k tomuto svazečku a už se těším, na 
koho to padne příští ročník. 
               KIM 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

JMÉNO 

 
RYCHLO-
BRUSLENÍ 

 
BĚH NA 
LYŽÍCH 

 
STOLNÍ 
TENIS 

 

TENIS 

 

TRIA

TLON 

 

DESETIBOJ 
MTB OB  

CANOE 

 

BODY 

 

POŘADÍ 
 

JAN 

KOVRČ 
20 20 X *9 19 18 20 19 17 133 1 

DAVID 

MICHALIČKA 
14 19 X X 20 20 19 20 16 128 2 

RADEK 

MÁTL 
15 15 19 20 X 17 10 16 X 112 3 

ZDENĚK 

MÍKA 
16 16 17 16 16 X *11 14 15 110 4 

MARTIN 

HOFMANN 
19 X 16 15 15 16 *5 9 19 109 5 

MAREK 

HOLINKA 
X X 12 10 14 19 17 17 13 102 6 

VRATISLAV 

ČECH 
*10 14 13 14 *11 15 15 11 12 94 7 

TOMÁŠ 

GNAD 
X 18 X 19 X X 16 15 20 88 8 

ALEŠ 

SELIX 
8 13 X X 18 X 18 18 9 84 9 

JAROSLAV 

BLAŽEK 
18 17 10 X 17 X 7 7 8 84       10 

LEOŠ 

BÉBR 
13 X 20 X X 14 14 8 14 83 11 

KAREL 

MULLER 
9 12 11 13 12 X 13 10 *5 80 12 

MARTIN 

BÍLEK 
17 X 18 X 13 13 X X 18 79 13 

LUBOŠ 

BURIAN 
7 9 15 17 9 12 *6 *6 7 76 14 

MARTIN 

KOUBA 
12 X 14 12 8 X 12 12 6 76 15 

JIŘÍ 

KRATOCHVÍL 
11       10 9 18 10 11 X X X 69 16 

TOMÁŠ 

TOMEČEK S. 
6 11 8 11 X X 9 13 11 69 17 

MIROSLAV 

BURIAN 
X 8 7 8 7 X 8 5 10 53 18 

JAROSLAV 

BOUŠKA 
X (15) (4) (6) X (9) X X X 0 19 

DANIEL 

ČECH 
(3) X X X X X (5) (7) (1) 0 20 

PETR 

BOUŠKA 
X X (2) (2) X X X X X 0 21 

PETR 

MÁCHA 
(6) (14) (7) (15) X X X X X 0 22 

MARTIN 

PAŤHA 
(11) X (8) (7) X X X X X 0 23 

VLADIMÍR 

KOZÁK 
(10) (5) X X X X X X (15) 0       24 

MIROSLAV 

PAULUS 
(1) X X X X X X X X 0 25 

JAROSLAV 

HOŘEJŠÍ 
(13) X (11) (10) X X X X X 0 26 

VÁCLAV 

KOUBA 
(22) X (14) (12) X X X X X 0 27 

ENO 

SAMOUK 
X X (14) X X X X X X 0 28 

ŠTĚPÁN 

HOLINKA 
(17) X X X X X X X X   

JIŘÍ 

SELIX 
X (11) X X X X (8) (18) X   



 


